
Tabela IAU: Interferência com Aglomerações Urbanas e/ou Equipamentos Urbanos

Localidade
Localização (km)
Lado
Extensão (km)
Ruas Laterais
Ruas Transversais
Gravidade da Situação
Dispositivos para Travessia de Pedestres
Segmento Crítico
Dispositivos para Redução de Acidentes
UTM
Número da

Figura















1

D/E

Sim





615.430
9.225.098
01.I

2

D/E

Não
Não




621.017
9.513.875


3

D/E

Sim
Sim




634.811
9.519.429
08 e 09.I

4

D/E
1,00
Sim
Sim




668.389
9.536.294
05.II

5

D/E

Não
Sim




682.391
9.538.411
16.II

6

E

Não
Não




695.282
9.542.684
22.II

7









704.562
9.545.394


8

E

Não
Não




714.280
9.544.982


9

D/E

Sim
Sim




629.979
9.509.299
11.III

10

D/E

Sim
Sim




611.548
9.480.531
18.III

11









597.552
9.470.116


12

D/E







590.183
9.445.359
22.III

13

D/E

Sim
Sim




598.690
9.433.514
27.III

14

E

Sim
Sim




606.196
9.425.296
32.III

15

D/E

Sim
Sim




607.528
9.416.984
30.III

16

D/E

Sim
Sim




616.225
9.412.436
03.IV

17

D/E

Não
Sim




623.784
9.403.102
11.IV

18

D/E







623.399
9.402.499


19

D/E

Sim
Sim




651.694
9.314.578
18 e 19.IV

20

D/E

Sim
Sim




658.124
9.293.489
23.IV

21

D/E

Sim
Sim




667.992
9.251.258
28.IV

22

D/E

Sim
Sim




674.921
9.222.142
1.V

23

D/E

Sim
Sim




686.591
9.193.840
16.V

24

E

Sim
Sim




691.899
9.171.099
18.V

25

E

Sim
Sim




694.323
9.160.751
19.V

26

D/E

Sim
Sim




697.713
9.145.752
20.V

27

D/E

Não
Não




701.024
9.126.767
23.V

28

D

Não
Sim




702.549
9.117.874
26.V

29









704.489
9.106.534


30









704.505
9.104.241


31

D/E

Não
Sim




708.543
9.084.894
28.V

32

D/E

Sim
Sim




708.869
9.081.009
01.VI

33

D/E

Sim
Sim




714.684
9.046.956
08.VI

34

D

Sim
Sim




724.002
9.033.755


35









733.571
8.942.743
26.VI

Campos em branco não foram levantados
